

در کنگره سوم

حزب کمونیست کارگری

شرکت کنید

صفحه ۳

افول دوم خرداد

صفحه ۴

به انترناسیونال

هفتگی

کمک مالی کنید!

رادیو انترناسیونال

هر شب ۹:۳۰ تا ۱۰

بوقت تهران

تلفن

0044 771 461 1099

۱۹ متر برابر با

۱۵۵۵۰ کیلوهرتز

دوئل زودرس:

با دخالت مستقیم خامنه ای علیه دوم خردادی های مجلس بر سر اصلاح قانون مطبوعات بحران سیاسی رژیم اسلامی بسیار تشدید شده است. نفس دخالت مستقیم خامنه ای علیه مجلس اسلامی، در مقابل اولین تلاش جریان دوم خرداد برای "قانونگذاری"، از یکسو حاکی از موقعیت نا امن و لاعلاج جناح راست و از سوی دیگر گواه پوچی کل پروژه دوم خرداد و اصلاح طلبی دوم خردادی در ایران است. اینکه راست در اولین قدم ناگزیر از بکار گرفتن تیر ترکش خود و به میدان آوردن اصل ولایت مطلقه فقیه و اعلام بی اعتباری هر نوع انتخابات و پارلمان بازی در این نظام شده است، نشان باور عمیق خود جریان راست به سستی بنیادهای سیاسی حکومت و لاعلاجی روند سرنگونی است. علنا از این سخن میگویند که اگر عقب بنشینند همگی "طعمه گرگها" خواهند شد. اینها جای سروسزنی عقب نشینی و حتی تظاهر به لیبرالیزاسیون در رژیم اسلامی نمیبینند. حکم اخیر خامنه ای، بار دیگر خود او و نفس حاکمیت اسلام را به آماج اصلی حملات مردم تبدیل خواهد کرد. از سوی دیگر این واقعه جبهه دوم خرداد را بشدت به لحظه تعیین تکلیف نزدیک کرده است. اگر جریان دوم خرداد حکم خامنه ای را بپذیرد، تمام بنیاد دوم خرداد و تمام تر پوشالی تغییر تدریجی رژیم اسلامی از درون، دود میشود و به هوا میرود. اگر حتی وقتی اینها مجلس و ریاست جمهوری و دولت را دارند، هنوز نمیتوانند ماده ای بگذرانند و روزنامه های عده از عناصر کلیدی خود حکومت اسلامی شان را دوباره دائر کنند، دیگر منتظر چه معجزه ای، چه انتخابات دیگری و تصرف کدام قوه دیگر نشسته اند. اگر به این حکم گردن بگذارند، حکم مرگ و انحلال جنبش دوم خرداد را صادر کرده اند. و اگر حکم خامنه ای را نپذیرند، اگر زیر ولایت فقیه شان بزنند، موضوع فوراً از محدوده دوم خرداد خارج میشود. این دیگر به معنای اعلام عدم مشروعیت

حکم خامنه ای بن بست دو جناح را عیان میکند

با جناحهای حکومت اکنون بسیار روشن تر شده است. اما در نتیجه کلی این رویداد تردیدی نیست. هردو جناح بسیار ضعیف تر بیرون آمده اند، بن بست سیاسی رژیم عیان تر شده است، لاعلاجی موقعیت رژیم اسلامی و ناتوانی اش از عقب نشینی تدریجی بار دیگر تاکید شده است. این واقعیت که رژیم اسلامی را باید با زور مردم و از بیرون در هم شکست مجددا اثبات شد. پوشالی بودن و بی آیندگی جنبش دوم خرداد یکبار دیگر به نمایش گذاشته شد. تکلیف مردم

حکومت اسلامی و قوانین و ساختارها و مراجعش توسط دوم خردادی ها خواهد بود. و این نیز بمعنای پایان دوم خرداد بعنوان یک حرکت خودی در درون رژیم اسلامی است. این معادل دعوت مردم به انقلاب است. واقعیت اینست که هم راستها و هم دوم خردادی ها به طیف های مختلف تقسیم خواهند شد. در عین اینکه جدال دو جناح بالا گرفته است و فضا به مراتب قطبی تر شده است، تلاش محافل مرکز در صفوف هردو جناح برای تعریف زمین مجددی برای بازی جناحی، و کاهش زیان این دونل

علیه کل حکومت اسلامی بپاییزید! به حزب کمونیست کارگری بپیوندید!

کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران



در جستجوی قوه مقننه!

قدر قلابی) تن ندهد چه میشود؟ قرار است دوم خرداد در چه روند عینی سیاسی ای جمهوری اسلامی نوع دوم را جای جمهوری اسلامی اول بنشانند؟ چگونه از طرق "قانونی" میتوان یک رژیم استبدادی فاقد قانون را تغییر داد؟ "حکم حکومتی" خامنه ای همواره در جیب او بوده است. این تعریف جمهوری اسلامی است. قرار بود دوم خرداد بالاخره چگونه از پس "خواستن" روز آخر آقای رهبر برآید؟ این تناقض جنبشی است که برای جلب رضایت حریف میجنگد. جنبشی که نمیخواهد پیروز شود.

منصور حکمت
mhckmat@yahoo.com

لحظه سرنوشت

بالاخره لحظه سرنوشت برای جنبش دوم خرداد فرا رسید. از نظر تقویمی برای دوم خرداد این نقطه پایان نیست، اما برآستی لحظه سرنوشت هست. حکم "ولایتی" و "حکومتی" خامنه ای بسادگی تناقض مهلکی را همواره که در قلب پروژه دوم خرداد بوده است را بیرون کشید و عیان کرد. اگر جناح راست رضایت ندهد چه میشود؟ اگر ولایت مطلقه فقیه به زبان خوش تن به مشروطیت ندهد چه میشود؟ اگر "حکومت الهی" به انتقال میانمی مشروعبت خویش به انسانهای زمینی (هرقدر خودی و غربال شده) و انتخاباتهای ادواری (هر

جنبشی که میداند پیروزی او پیروزی او نخواهد ماند. جنبشی که نمیتواند ضربه آخر را بزند. اگر همین امروز خاتمی اعلام کند که اقدام خامنه ای را نادرست میدانند، از یارانش در مجلس دفاع میکند و مردم را به حمایت از مجلس فرا میخواند، تا پس فردا از راست و خامنه ای و اعوان و انصارش اثری در صحنه سیاسی ایران

صفحه ۲

خاتمی در کردستان

صفحه ۳

جان صادق نیک بین در خطر است!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

در جستجوی قوه مقننه!

نخواهد ماند. مردم جمعشان میکنند. چرا دوم خرداد چنین فراخوانی ندارد؟ چون میدانند مردم آنجا متوقف نمیشوند. میدانند چنین فراخوانی، فراخوان سرنگونی کل رژیم اسلامی است.

انتخابهای تلخ دوم خرداد

هراس از انقلاب مردم، هراس از مردمی که برای سرنگونی رژیم اسلامی براه افتاده اند، نقطه شروع دوم خرداد است. دوم خرداد جنبشی است برای نجات رژیم اسلامی از دورنمای سقوط. اصلاحات، قانون، جامعه مدنی، توسعه سیاسی، دیالوگ تمدن ها و کلمات و عبارات و آیات متعدد اینچنینی که بر پرچم دوم خرداد نقش بسته است، مجموعاً سوره "سازش" را میسازند. سازش با مردمی که از اسلامیت و ارتجاع فرهنگی به تنگ آمده اند. سازش با مردمی که از استبداد و بی حقوقی و فعال مایشائی مذهب و مذهبیین به تنگ آمده اند. با مردمی که از فقر و ناامنی و افق تاریک جامعه در خشم اند. سازش با مردمی که دیگر تکان خورده اند. سازش با کارگران، سازش با زنان، با جوانان، سازش با قرن بیست و یکم. و سازش با غرب، که باید زیر بال سرمایه داری داغان و بی امید ایران را بگیرد و یک انفجار عظیم اجتماعی و سیاسی را مانع شود. این موقعیت ایران زمان انتخاب خاتمی بود. و اکنون اوضاع به مراتب وخیم تر و حساس تر است. دوم خرداد دورنمای هولناکی را که به زعم او در غیاب این سازش انتظار حکومتشان را میکشد جلوی چشم جناح راست پهن میکند

کرنش به حکم خامنه ای، دوم خرداد جلوی چشم مردم ذبح اسلامی میشود.

اما مقاومت در برابر حکم خامنه ای، سوی دیگر تناقض را برجسته میکند. این دیگر غرولندی علیه "لباس شخصی ها" نیست، این دیگر تذکری به شاهرودی و شکایتی علیه کیهان نیست. این تعیین تکلیف با مقوله ولایت فقیه است. جدلی که قرار بود در ایستگاه آخر و پس از فرسایش و تسلیم دوفاکتوی راست در پی یک کشمکش طولانی رخ دهد، با حکم خامنه ای در همین اولین مرحله در دستور قرار گرفته است. راه پرده پوشی و فراری وجود ندارد. حکم خامنه ای دوم خرداد را ناگزیر میکند نظرش را راجع ابتدایی ترین مولفه هرنوع اصلاحات سیاسی در ایران، یعنی ابعاد استبداد و دامنه حقوق و اختیارات دیکتاتور اسلامی، اعلام کند. این به قلب تعاریف "خودی و غیر خودی" میزند. عدم پذیرش حکم خامنه ای به معنای پشت کردن دوم خرداد به "نظام" و بیرونی شدن جدال جناحهاست. به معنای سلب هویت سیاسی تاکونونی دوم خرداد و پایان کار این جریان بعنوان یک نیروی "خودی" در نظام اسلامی است. اما "خودی" بودن، تلاش برای تغییر رژیم از درون توسط عوامل خود این حکومت، تعریف و رکن وجودی دوم خرداد است. در صورت مقاومت علیه حکم خامنه ای، دوم خرداد عملاً علیه خود دست به کودتا میزند!

این تناقض تا هم اکنون خود را بصورت واگرایی های مهمی در اردوی دوم خرداد عیان کرده است. درحالی که مجلسی ها اعلام وفاداری به رهبر و سیاست کجدار و مریز را در پیش گرفته اند و در جستجوی روزنه هایی برای بازسازی و سنکر بندی جدید اند، بخشهای غیرخودی این جنبش، نظیر نهضت آزادی، اکثریت و طیف اپوزیسیون پرو رژیم در خارج کشور پرچم مقاومت و عدم پذیرش را بلند کرده اند. در غیاب یک صف قابل ذکر مقاومت در مجلس، این شکاف میتواند دیرپا تر و از نظر سیاسی پر معنا تر شود. غیر خودی ها سران حکومتی دوم خرداد را رهبران یک گشایش سیاسی تلقی میکنند که دیر یا زود آنها را نیز در بر

جامعه، محکوم به فناست عمیقاً معتقد است. کمیته اصلاحات، لاجرم نمیتواند ظرف ابراز وجود دوم خرداد باشد، بلکه ابزاری برای تجزیه و خنثی کردن آن خواهد بود. کمیته اصلاحات میتواند ابزاری باشد که بالا و پائین جریان دوم خرداد را در خود حاکمیت از هم دور میکند. از ظواهر امر چنین برمیآید که حزب مشارکت و طیف اصلی دوم خرداد بر آن است که سر خم کند و این موج را نیز بگذراند. تز اینها اینست که زمان علیه راست کار میکنند، دیر یا زود واقعیات اقتصادی و فشار مردم راست را ناگزیر به سازش میکنند. معتقدند باید از تقابل اجتناب کرد، راست را فرسوده و سپس تسلیم کرد. اما این تز دو اشکال اساسی دارد، اولاً، تصور غلو آمیزی از درجه اتکاء مردم به دوم خرداد دارد. مردم فقط تا جایی روی دوم خرداد حساب میکنند که دورنمای واقعی تضعیف و عقب راندن رژیم اسلامی از مجرای این جریان وجود داشته باشد. هرجا، نظیر امروز، ناتوانی دوم خرداد از پیشبرد پروژه عقب راندن راست عیان شود، مردم به سرعت به آن پشت میکنند. از نظر سیاسی دوم خرداد تمایلات مردم را نمایندگی نمیکند. این تمایلات اساساً سرنگونه طلبانه و آزادیخواهانه اند. اجزای نظیر حزب کمونیست کارگری احزاب طبیعی اعتراض امروز مردم اند. ناتوانی دوم خرداد از ایفای این نقش ابزاری، مردم را بسرعت بسراغ نمایندگان سیاسی واقعی شان میفرستد. شکست اخیر دوم خرداد در مجلس میتواند باعث دست کشدن قطعی مردم از این جریان و پایان پروژه خاتمی از نظر مردم باشد. ثانیاً، ضربه اخیر تکلیف مجلس اسلامی را یکسره کرده است. این نهاد در مرکز استراتژی دوم خرداد بود. با حکم خامنه ای نه فقط لایحه مطبوعات، بلکه قانونگذاری از طریق مجلس اسلامی هم اساساً از دستور خارج شده است. این هر ضربه و هر شکستی نیست. این را نمیتوان از سر گذراند. پایه دوم خرداد را از زیرش کشیده اند. جنبش قانونگرایی اسلامی، فعلاً با بی اعتباری مطلق "قوه

روزنه دات گام

نشریه ای اینترنتی از

حزب کمونیست کارگری ایران
<http://www.rowzane.com>

سردبیر : کورش مدرسی

انترناسیونال هفتگی را در ایران و خارج تکثیر و پخش کنید

از صفحه ۲ در جستجوی

مقننه" در نظام اسلامی روبروست. قوه مقننه ای که در یک جدال پر و سر صدا به تازگی "فتح" شده بود.

بدون اعاده موقعیت مجلس اسلامی در برابر خامنه ای، که اکنون بشدت نامحتمل بنظر میرسد، دوم خرداد در یک قدمی زوال است. پوسته ای از آن همچنان در صحنه سیاست ایران میماند. اما قرار دادن پروژه دوم خرداد در مرکز توجه مردم دیگر عملی نیست. واقعیات سیاسی سرسخت ایران، حکومتی مرتجع و مستبد و در بن بست، و مردمی که برای سرنگونی گام به میدان گذاشته اند، از پس هممه و هیاهوی جدال جناحها خود را بار دیگر دیکته میکنند.

قمار سنگین راست

دیدنی است که چگونه عمل استیصال آمیز رهبری وحشت زده چنین موجی از احساس جسارت و شجاعت در صفوف اوپاش راست برآه انداخته است. در پس تبریكات و دست مرزبادهای غرور آمیز به رهبر، صغیر نفس در سینه حبس شده جماعتی وحشت زده را میشود شنید که دیگر از نجات خویش قطع امید کرده بودند. این هیاهوی راست انعکاس ترسی است که حلقومشان را میفشرد. اما این سرخوشی کاذب است و همان وحشت واقعی است. دست بردن خامنه ای به تمام سرمایه الهی ولایت مطلقه فقیه در مقابل اولین اقدام دوم خردادی ها به قانونگذاری درحاشیه ای از جامعه، از روی هراس بود. رژیم اسلامی با این حکم بهای سنگینی پرداخته است. یک رکن اساسی حکومت خود را بیمصرف اعلام کرده اند. تمام نمایش انتخابات را، با همه سرمایه سیاسی ای که در آن ریخته بودند، در هم پیچیدند. گروه مهمی از ناجیان دلسوز خود را بدست خود ناکار کردند. تمساح زخمی دامپزشک ابله را بلعیده است. راست ها دوم خرداد را با همه خدماتی که به بقاء و دوام جمهوری اسلامی در صحنه داخلی و خارجی میکرد یکجا کنار زده اند. اکنون رژیم اسلامی لخت و

عریان مقابل مردم است. خامنه ای و نفس ولایت فقیه آماج مستقیم حملات است. حائل دوم خرداد را از میان خود و مردم ناراضی برداشته اند. اوضاع پیشا- دوم خردادی و مردم و حکومت پسا- دوم خردادی اند. دوران دشواری برای رژیم اسلامی آغاز شده است.

دور، دور ماست

دوم خرداد یک کاروان طویل است. پاسدار-ژورنالیستهای خط امامی، ساوامایی های دگر اندیش، خامنه ای، حزب مشارکت و وکلای معمم و مکلاش جلوی صف اند. اما در انتهای صف، طیف وسیع افراد و محافل آسمان جل اپوزیسیون شرقزده و ملی را میبینیم که بیش از سه سال است، در این دور جدید، که بنام نامی دوم خرداد و پشتگرم به دستگاه حکومت اسلامی ایران و دولتها و رسانه های خامنه ای چپ غربی، به رادیکالیسم و کمونیسم و آزادیخواهی دشنام میدهند، دروغ میبافند و رجز میخوانند. تمام پروژه مشعشع اصلاح ارتجاع بدست ارتجاع و تعدیل اسلام بدست اسلام اکنون بیبار نشسته است. اینها مردم را به شرکت در انتخابات مجلس نظامی فراخواندند که نه فقط خود اینها را لایق رای دادن و کاندید شدن نمیدانست، بلکه اکنون معلوم شده است که خود آن مجلس را هم لایق قانونگذاری نمیداند. با یک نامه چند خطی یک آخوند مرتجع، سه سال استراتژی این جماعات دود شد و به هوا رفت. هوش سرشاری نمیخواهد که کسی بفهمد آزادی محصول مبارزه آزادیخواهانه است. در پس تمام قیل و قال دوم خردادی این محافل، این مبارزه آزادیخواهانه تمام این مدت در جریان بوده و رشد کرده است. اکنون این جنبش نیروی اصلی تحول در جامعه ایران است. با رویداد اخیر، خامنه ای و خامنه ای، دوم خرداد و جناح راست، هردو به مراتب ضعیف تر شده اند. دور دور ماست و صف عظیمی که برای سرنگونی رژیم اسلامی به میدان میاید.

خاتمی در کردستان

روز بعد از سفر خاتمی به مریوان، مردم وسیعا در بزرگداشت صادق، جوانی که توسط حکومت اسلامی و زیر شکنجه جنایتکاران در زندان مریوان به قتل رسیده بود، شرکت کردند. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری و کادرهای سرشناس حزب طی اطلاعیه هائی مردم مریوان و سایر شهرهای کردستان را به برگزاری مراسم بزرگداشت صادق فراخوانده بودند. این مراسم از صبح سه شنبه شروع شد و مردم دسته دسته در این مراسم شرکت کردند. حضور گسترده مردم در این مراسم در تمام طول روز سه شنبه جریان داشت و روز چهارشنبه نیز ادامه یافت. هفته قبل از آن هزاران نفر از مردم در مراسم خاکسپاری صادق شرکت کردند و این مراسم را با شعار دادن علیه حکومت به یک تظاهرات اعتراضی گسترده تبدیل کردند.

سفر سه روزه خاتمی در شهرهای کردستان به پایان رسید. علیرغم آماده باش گسترده و اقدامات امنیتی شدید در شهرهای کردستان و علیرغم حکومت نظامی در مریوان از سه روز قبل از سفر خاتمی به این شهر، با آمدن خاتمی مردم دست به اعتراض زدند و نفرت خود از حکومت اسلامی و سران آن را به طرق مختلف نشان دادند. در حین سخنرانی خاتمی در سنندج، مردم شعار مرگ بر جمهوری اسلامی، مرگ بر خاتمی، زنده باد آزادی و زندانی سیاسی آزاد باید گردد سر دادند. نیروهای انتظامی همانجا عدهای را دستگیر کردند. قرار بود رئیس جمهور اسلامی قلوب مردم را

اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران جان و آزادی صادق نیک بین در خطر است!

خارج از منطقه حضور اتحادیه میهنی منتقل گردد. کمیته کردستان حزب همه نیروها و نهادهای مدافع حقوق و آزادی انسان را فرا میخواند که ضمن محکوم کردن اقدام اتحادیه میهنی، این دارودسته را برای رفع مزاحمت فوری از سر صادق نیک بین تحت فشار بگذارند.

جنايت علیه کمیتهها زده است، ممکن است عواقب خطرناکتری در پی داشته باشد. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران بار دیگر اعلام میکند که اتحادیه میهنی مسئول هرگونه خطر و تهدیدی است که برای جان و آزادی صادق نیک بین پیش بیاید. بازداشت صادق نیک بین باید فوراً لغو شود و در اولین فرصت زیر نظر طرف سومی از جمله مقامات صلیب سرخ مقیم کردستان عراق به مکان دیگری

صادق نیک بین در جریان حمله خونین ۱۴ ژوئیه اتحادیه میهنی به مقرات و دفاتر حزب کمونیست کارگری عراق در شهر سلیمانیه توسط افراد مسلح باند مزدور طالبانی زخمی و دستگیر شد و تفنگچی های اتحادیه میهنی پس از دستگیری او را وحشیانه شکنجه کردند و یک دست او را شکستند. صادق نیک بین در بیمارستان ایمرجنسی شهر سلیمانیه بستری و عمل جراحی شد و هنوز تحت معالجه است. طبق آخرین خبر، اتحادیه میهنی برای او نگهدارنده ویژه گذاشته است و طی نامه ای از مدیریت بیمارستان خواسته است که اتحادیه میهنی را از پایان معالجه او مطلع کنند. واضح است که این برخورد دارودسته مزدور طالبانی با یک مجروح قربانی حمله جنایتکارانه شان از نظر هر انسان آزادیخواهی محکوم است، اما بعلاوه، این اقدام با توجه به اینکه صادق نیک بین از فعالین سیاسی ضد جمهوری اسلامی است و در شرایطی که اتحادیه میهنی علناً طبق سفارش جمهوری اسلامی و بمشابه مزدور آن رژیم دست به

توجه! یک خبر مهم!

از این پس میتوانید

رادیو انترناسیونال را

روی اینترنت بشنوید

www.radio-international.org

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

افول دوم خرداد

علی جوادی

ali_javadi@yahoo.com

سرنوشت دوم خرداد را خود دوم خردادی‌ها پیش بینی کرده‌اند. همه شان متفق القولند که در صورت عدم موفقیت پروژه "اصلاحات"، رژیم اسلامی و به همراه آن دوم خرداد، فرو خواهد پاشید. از اینرو در توضیح نقش و جایگاه پروژه دوم خرداد در حفظ کلیت رژیم اسلامی بی پروا میگویند: دوم خرداد آخرین شانس رژیم است! حجابیان مراحل ریزتر پروژه احتمالی زوال دوم خرداد و رو در رو قرار گرفتن مردم در مقابل کل حاکمیت را با این کلمات بیان کرده است: "نمی‌گذارند، نمی‌توانند، نمی‌خواهند!" به این معنی که در ابتدا تلقی عموم این است که نیروهایی "نمی‌گذارند" دوم خردادها پروژشان را متحقق کنند. اما پس از آن توان خود نیروی دوم خرداد زیر سوال خواهد رفت: "نمی‌توانند" کاری نکنند. و در پایان، امیال و هدف آنها مورد مواخذه مردم قرار خواهد گرفت. "نمی‌خواهند" کاری نکنند. از قرار این مراحل متفاوت سرنوشتی است که دوم خرداد در مقابل خود می‌بیند. از اینرو برای خلاصی از این سرنوشت تقلا میکند. علت وجودی دوم خرداد، کوششی برای مقابله و کند کردن این روند پر جنب و جوش است. این تلاش برای بقا و اجتناب از سقوط رژیم اسلامی است. اما ویژگی این "پروژه پلکانی" در این است که حق خروج از این پلکان‌ها در هر مرحله در اختیار مردم است. مردمی که عملاً حکم سرنوشتی رژیم را صادر کرده‌اند. استراتژی دوم خرداد جایگاه ویژه‌ای برای "فتح" مجلس ششم اسلامی قائل بود. این امر تحقق پذیرفت. دوم خرداد در رأس مجلس قرار گرفت. محمد رضا خاتمی در این باره به اکونومیست گفت: یکی از مسائل مورد بحث این بود که آیا ما یک حزب اپوزیسیون هستیم یا بخشی از دولت. واقعیت روشن



بود. اما این انتقال جایگاه از نیروی "اپوزیسیون" درون مجلس به نیروی فائده مجلس زمان بیشتری برای دوم خرداد نخرید و بر خلاف تصور دوم خردادها، آنها را در مکان مناسبتری در ارتباط با مردم قرار نداد. برعکس پشتشان را به دیوار چسباند. برگ "اپوزیسیون" بودن را از دستشان گرفت. مرحله "نمی‌گذارند" مدتی است که به پایان رسیده است.

وعدۀ "آزادی مطبوعات" خودی یک رکن اساسی پروژه دوم خرداد بود. پس از کسب رهبری مجلس طرح اصلاح قانون مطبوعات با افت و خیز بالاخره به مرحله رای گیری رسید. اما این طرح گامی در جهت آزادی مطبوعات نبود، برعکس تلاشی برای نجات "رکن چهارم" جمهوری اسلامی یعنی رسانهای دوم خرداد بود. اما راست به همین درجه عقب نشینی هم رضایت نداد. راست گسترش حیطه قدرت عمل دوم خرداد را عامل تسریع سقوط رژیم تلقی میکند. خامنه‌ای با "حکم حکومتی" و استفاده از اختیارات ولایت مطلقه فقیه این طرح را از دستور مجلس خارج کرد. اما با این حکم کل جایگاه مجلس را نیز در ارگانهای حاکمیت تغییر داد. "مجلس در راس امور" نبود. اما خامنه‌ای حتی توهم چنین خیالی را بر دوم خردادها جایز ندانست. پلکان "نمی‌گذارند" جایگزین "نمی‌توانند" شد. "پلکانها" در اوضاع و احوال ملتبه بسرعت طی میشوند.

دوم خرداد با حکم خامنه‌ای ضربه سنگینی را متحمل شد. اما این نیرو اهل بقاست! هرچند که استراتژی این نیرو در فردای این واقعه نیز دردی از دردهای رژیم اسلامی را درمان نخواهد کرد؟ بلکه هر دو جناح تضعیف شده و آسیب دیدتر به کشمکش ادامه خواهند داد. شواهد موجود نشاندهنده این واقعیت است که جریان دوم خرداد قدرت ایستادگی ندارد. جیون و "خودی" است. صادق زیبا کلام سیاست این جریان را

در کنگره سوم حزب کمونیست کارگری شرکت کنید

شرکت در کنگره برای عموم آزاد است و همه علاقمندان میتوانند بعنوان ناظر در کنگره حزب حضور یابند.
کنگره در نیمه اکتبر امسال (دوماه دیگر) برگزار میشود.

این فرصت بسیار مناسبی برای آشنایی از نزدیک با حزب و ارگانها و کادرهای آن در جریان اجلاس عالیترین ارگان حزبی است.

برای ثبت نام و دریافت کارت ورودی و اطلاعات لازم در اسرع وقت با شماره تلفن، فاکس و ای میل زیر تماس بگیرید.

Tel: 0044 (0) 777 9898 968

Fax: 0044 (0) 870 120 7768

e-mail: congress@ukonline.co.uk

* ورودیه هر نفر برای دو روز جلسه شامل هزینه ناهار معادل ۶۰ دلار، ۳۵ پوند و یا ۱۱۰ مارک آلمان است.

** تعداد محدودی امکانات خوابگاهی (برای ۶۰ نفر) برای استفاده ناظران تهیه شده است که بترتیب نوبت ثبت نام به متقاضیان اختصاص داده میشود. بها برای هر نفر، شامل صبحانه، برای هرشب معادل ۲۵ دلار، ۱۵ پوند و یا ۵۰ مارک است. برای اطلاع از جزئیات بیشتر تماس بگیرید.

Website: www.haftegi.com انترناسیونال هفتگی

Email: haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-8701207768

Address:
BM Box 8927
London
WC1N 3XX
England

Bank Account:
Z.I. Konto:
520 5164 008
BLZ: 10090000
Beliner Volksbank
Germany

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت
www.haftegi.com
www.wpiran.org
www.rowzane.com
www.hambastegi.org
www.iwsolidarity.com
www.medusa2000.com
www.marxsociety.com
www.kvwpiran.org

اصغر کریمی رئیس هیات دبیران 0044-771 4097928

آذر مدرسی دبیر تشکیلات خارج 0049-172 7823746

بهروز مدرسی دبیر سازمان جوانان کمونیست 0049172 295 7603

رحمان حسین زاده دبیر کمیته کردستان 0046-739 855 837

محمد آسنگران روابط عمومی کمیته کردستان 0049-177 569 2413